
Комунальний заклад «Первомайський ліцей №5 

Первомайської міської ради Харківської області» 

НАКАЗ 

03.05.2024                                                                                                  № 9 -АГ    

Про організацію та проведення  

Тижня безпеки дорожнього руху 

         

На виконання Плану заходів щодо реалізації Стратегії підвищення рівня 

безпеки дорожнього руху в Україні на період до 2024 року, затвердженого 

розпорядженням Кабінету Міністрів України від 21 жовтня 2020 року №1360-р, 

постанови Кабінету Міністрів України від 21.12.2020 № 1287 «Про 

затвердження Державної програми підвищення рівня безпеки дорожнього руху 

в Україні на період до 2024 року» та у рамках реалізації заходів Другого 

Десятиліття дій з безпеки дорожнього руху 2021-2030 у світі, відповідно до 

листів Міністерства охорони здоров’я України від 19.03.2024 №329, 

Департаменту науки і освіти Харківської обласної державної (військової) 

адміністрації від 29.04.2024 №01-33/2063, наказу Первомайського міського 

відділу освіти від 02.05.2024 №72 «Про організацію та проведення Тижня 

безпеки дорожнього руху», з метою попередження дитячого дорожньо-

транспортного травматизму, пропаганди правил дорожнього руху серед 

здобувачів освіти Первомайської міської територіальної громади, підвищення 

рівня інформаційно-просвітницької роботи, 

 

НАКАЗУЮ: 

1.Заступнику директора з НВР Олександру АЛЕКСАНДРОВУ: 

1.1. Організувати (дистанційно) проведення в ліцеї Тиждень безпеки 

дорожнього руху.  

з 13.05.2024 по 19.05.2024 

2.1. Надати до відділу освіти виконавчого комітету Первомайської міської 

ради Харківської області (pr.mpervm@ukr.net) інформацію та фото-звіт за 

mailto:pr.mpervm@ukr.net


підсумками проведення Тижня безпеки дорожнього в ліцеї.    

 До 22.05.2024 

2. Затвердити План заходів проведення Тижня безпеки дорожнього руху. 

(додаток 1). 

3. Класним керівникам 1-11-х  класів, педагогам - організаторам: 

3.1. Забезпечити проведення заходів в рамках Тижня безпеки дорожнього руху. 

з 13.05.2024 по 19.05.2024 

3.2. Надати заступнику директора з НВР Александрову О.Г. 

(aleks131977@gmail.com або на Viber)  інформацію та фото-звіт за підсумками 

проведення Тижня безпеки дорожнього в класі.    

 До 19.05.2024 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                                                 Оксана СТОЦЬКА 

 

З наказом від 03.05.2024 № 9-АГ ознайомлені: 

Ковалик О.Б.                  Садовська Т.С.                       Крюкова А.М.               

Непочатова Л.В.            Ільїнська О.В.                        Горбань О.Ю.                                                   

Александров О.Г.          Філатова С.М.                        Гончарова Т.М.                     

Дідур О.С.                      Охотникова С.М.                   Бондар В.Г.                                              

Чубукіна І.О.                  Ольшанська І.В.                    Біда О.С.                                 

Кур’янова  С.О.              Александрова Л.П.               Зима С.В.                        

Рачинський П.О.            Луць Л.Л.                               Алейник Т.Є.                 

Куроп’ятник О.О.           Іванова Я.С.                          Михасько Л.П.              

Бордунова Н.Ю.             Луценко Т.В.                         Задорожня Л.Г.              

Леонідова Л.П.               Горбань О.Ю. 

 

mailto:aleks131977@gmail.com


 

Додаток 1  

до наказу відділу освіти 

від 03.05.2024 № 9-АГ 

  

ПЛАН 

заходів Тижня безпеки дорожнього руху в Первомайському ліцеї №5 

№  Назва заходів  Термін 

проведення 

Відповідальні  

 

1. Проведення національного онлайн-уроку «Безпечна 

дорога додому» з основ безпеки дорожнього руху та 

попередження травматизму внаслідок дорожньо-

транспортних пригод в рамках національного проєкту 

«Безпечна країна». 

17.05.2024 

Заступник 

директора з 

НВР, класні 

керівники 1-

11-х класів 

2. Організація онлайн-зустрічей з працівниками 

Національної поліції України на тему: «Дотримання 

правил дорожнього руху» 

13-19.05. 

2024 

Заступник 

директора з 

НВР 

3. Проведення профілактичних бесід з учнями, що мають 

велосипеди, роликові ковзани, скейти та інші сучасні 

засоби переміщення з питань безпеки дорожнього руху. 

13-19.05. 

2024 

Класні 

керівники 1-11-

х класів 

4. Проведення бесід з батьками та учнями щодо 

обов’язкового використання здобувачами освіти 

світлоповертальних елементів (жилет, стрічка, 

наклейка) в темну пору доби.   

13-19.05. 

2024 

Класні 

керівники 1-11-

х класів 

5. Організація та проведення тренінгів, майстер-класів, 

спрямованих на запобігання ДТП, надання домедичної 

допомоги постраждалим внаслідок дорожньо-

транспортних пригод. 

13-19.05. 

2024 

Педагоги – 

організатори, 

класні 

керівники 1-11-

х класів 

6. Проведення циклу виховних заходів з питань 

повторення знань з безпеки дорожнього руху у формі 

бесід, зустрічей, вікторин, конкурсів, творчих робіт, 

квестів, флешмобів, фото-челенджів, заочних 

подорожей, уявних мандрівок, інсценізацій, рольових і 

сюжетних ігор тощо. 

13-19.05. 

2024 

Класні 

керівники 1-11-

х класів 

7. Проведення тематичних бесід з питань безпечної 

поведінки: на вулицях і дорогах; у громадському 

транспорті; на автошляхах та залізниці; у громадських 

місцях; 

13-19.05. 

2024 

Класні 

керівники 1-11-

х класів 

8. Проведення заходів з практичних навичок поведінки у 

разі надзвичайних ситуацій, виявлення мінно-

вибухових предметів 

13-19.05. 

2024 

Класні 

керівники 1-11-

х класів 

9. Поповнення інформаційних куточків тематичними 

матеріалами з питань правил дорожнього руху, 

попередження дитячого дорожньо- транспортного 

травматизму. 

13-19.05. 

2024 

Педагоги - 

організатори 

10. Оформлення тематичних книжкових виставок 13-19.05. 

2024 

Бібліотекар  

*** Матеріали для уроку:  

1. Youtube-канал «Безпечна країна» htpp://www.youtube.com/c/Безпечна країна 

2. www.dopomogadtp.com, розділ Єдиний національний урок 

 

http://www.dopomogadtp.com/

